[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.05.2009 г. № 82
              г.Троицк
О внесении изменений в городскую целевую программу «Подготовка и празднование 65 годовщины Победы в Великой Отечественной войне на 2009-2010 годы»

В целях уточнения объемов финансирования городской целевой программы «Подготовка и празднование 65 годовщины Победы в Великой Отечественной войне на 2009-2010 годы»,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу «Подготовка и празднование 65 годовщины Победы в Великой Отечественной войне» на 2009-2010 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка от 17.09.2008 года  № 186 в редакции решения Собрания депутатов города Троицка от 18.03.2009 года № 27, следующие изменения:

1) в разделе «Объемы и источники финансирования» паспорта городской целевой программы «Подготовка и празднование 65 годовщины Победы в Великой Отечественной войне» на 2009-2010 годы», цифры «1022,5» заменить цифрами «1520,616».

2) в пункте 14 раздела 1 «Мероприятия по улучшению социально-бытовых условий жизни инвалидов и ветеранов Великой Отечественной войны» Системы основных мероприятий Программы и объемов их финансирования цифры «340,0» заменить цифрами «838,116».

3) в строке «Итого по разделу 1» раздела 1 «Мероприятия по улучшению социально-бытовых условий жизни инвалидов и ветеранов Великой Отечественной войны» Системы основных мероприятий Программы и объемов их финансирования  цифры «790,0 и 590,0» заменить цифрами «1288,116 и 1088,116», соответственно.

4) в разделе «Итого:» Системы основных мероприятий Программы и объемов их финансирования цифры «1022,5 и 590,0» заменить цифрами «1520,616 и 1088,116»,  соответственно.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 18.02.2009 года № 14 «О внесении изменений в городскую целевую программу «Подготовка и празднование 65 годовщины Победы в Великой Отечественной войне» на 2009-2010 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по социальной политике (Корец С.А.) и по финансово – бюджетной и экономической политике (Кощегуголова Б.К.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                          И.А. Разумовский

_1117865226.bin